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 Classificació  : IV CURSA SOCIAL DE BANYOLES                                        

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 14/02/16 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  41.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 ALMEDA,Marc          ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:48:07           

   2      17 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK                01:48:07          mt. 

   3     125 CARRERA,Alexandre    MA-30  VELO SPRINT NARBONNAIS     01:48:07          mt. 

   4      98 GERRITSEN,Danos      SUB23  KNWU                       01:48:07          mt. 

   5      88 GEVERS,Robbie        ELITE  KNWU                       01:48:07          mt. 

   6      94 DE SMIT,Alain        SUB23  KNWU                       01:48:07          mt. 

   7      72 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:48:07          mt. 

   8     110 GARCIA,Josep         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:48:07          mt. 

   9      36 CARRERAS,Xavier      ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:48:23       16 seg. 

  10      99 KEUS,Robbert         SUB23  KNWU                       01:48:42       35 seg. 

  11      91 STOLK,Julian         SUB23  KNWU                       01:48:42       35 seg. 

  12      73 MASFERRER,Arnau      ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:48:42       35 seg. 

  13      18 GIJÓN,David          JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:48:42       35 seg. 

  14      53 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  15     135 MCCANN,Conor         JUN-2  TEAM ASEA                  01:48:42       35 seg. 

  16      26 FROU,Marc            MA-40  BICIS ESTEVE               01:48:42       35 seg. 

  17      77 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:48:42       35 seg. 

  18      76 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:48:42       35 seg. 

  19       4 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:48:42       35 seg. 

  20      54 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  21     111 AGUERO,Juan José     MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:48:42       35 seg. 

  22      92 ARQUILLO,Damian      ELITE  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:48:42       35 seg. 

  23     123 ARANDA,Alex          ELITE  LLINARS. LA PERDIU CLUB C  01:48:42       35 seg. 

  24      30 PASSARRIUS,Romain    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:48:42       35 seg. 

  25      39 VILA,Jan Francesc    ELITE  CICLES VIC                 01:48:42       35 seg. 

  26      84 SURINYACH,Guillem    JUN-2  BICIS ESTEVE               01:48:42       35 seg. 

  27     138 ARTIGAS,Amat         MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:48:42       35 seg. 

  28      63 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:48:42       35 seg. 

  29      61 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:48:42       35 seg. 

  30     129 NADAL,Lluis          MA-30  BICIS ESTEVE               01:48:42       35 seg. 

  31     118 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS. LA PERDIU CLUB C  01:48:42       35 seg. 

  32       3 RODRIGUEZ,Ricard     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:48:42       35 seg. 

  33      11 NICOLÁS,Raúl         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:48:42       35 seg. 

  34      60 MINOVES,Gerard       ELITE  XTREMBIKE                  01:48:42       35 seg. 

  35     126 DE TARDE,Francois    ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS     01:48:42       35 seg. 

  36       5 MARTELL,Iván         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:48:42       35 seg. 

  37      22 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:48:42       35 seg. 

  38      79 VIZCAINO,Guillem     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:48:42       35 seg. 

  39     104 ERENA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:42       35 seg. 

  40      48 DE BOLOS,Francesc    ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:48:42       35 seg. 

  41      34 IGLESIAS,Oscar       SUB23  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  42       7 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:48:42       35 seg. 

  43      67 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:48:42       35 seg. 

  44     136 SALA,Santi           MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:48:42       35 seg. 

  45      59 FONT,Jordi           ELITE  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:48:42       35 seg. 

  46     124 BELLERA,Eduard       ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:48:42       35 seg. 

  47     131 ALBERTI,Xavier       MA-30  BICIS ESTEVE               01:48:42       35 seg. 

  48      23 ALBO,Joaquim         ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:48:42       35 seg. 

  49      37 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  50      57 YUSTE,Alejandro      SUB23  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  51      49 RUEDA,Xavi           ELITE  LLANÇÀ CLUB CICLISTA       01:48:42       35 seg. 

  52     105 YESTE,Jose           ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA   01:48:42       35 seg. 

  53     108 LEYNAUD,Benoit       MA-30  C.C. LE BOULOU             01:48:42       35 seg. 

  54       8 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:48:42       35 seg. 

  55     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:48:42       35 seg. 
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  56     106 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:48:42       35 seg. 

  57      16 SANCHEZ,Jose         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:48:42       35 seg. 

  58     150 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTEVE               01:48:42       35 seg. 

  59      44 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:48:42       35 seg. 

  60      97 VAN RUTTEN,Bryan     ELITE  KNWU                       01:48:42       35 seg. 

  61      85 COMULADA,Ramon       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:48:42       35 seg. 

  62      27 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          01:48:42       35 seg. 

  63     112 JUANOLA,Enric        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:48:42       35 seg. 

  64     116 PINTO,Toni           MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:48:42       35 seg. 

  65      41 GARRIGA,Albert       ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:48:42       35 seg. 

  66      13 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:48:42       35 seg. 

  67      55 BONNIN,Jaume         SUB23  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  68     127 VAN,Roger            MA-40  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:48:42       35 seg. 

  69     151 GIRONES,Josep        MA-40  BICIS ESTEVE               01:48:42       35 seg. 

  70      71 PEREZ,Dani           ELITE  BICI EQUIP CENTELLES       01:48:42       35 seg. 

  71      52 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  72     153 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                01:48:42       35 seg. 

  73      32 CARRUANA,Jordi       ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:48:42       35 seg. 

  74      96 MOERLAND,Paul        ELITE  KNWU                       01:48:42       35 seg. 

  75      90 VAN BAARDEWIJK,Koen  SUB23  KNWU                       01:49:30     1:23 min. 

  76      83 NARVAEZ,David        MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:49:30     1:23 min. 

  77       1 MARTÍN,Ricard        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:49:30     1:23 min. 

  78      95 MOLENSCHOT,Emiel     ELITE  KNWU                       01:49:30     1:23 min. 

  79     152 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:49:30     1:23 min. 

  80      82 GARCIA,Guillem       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:49:30     1:23 min. 

  81      21 VILARRASA,Isaac      CAD-2   CICLES MORENITO           01:49:30     1:23 min. 

  82      46 SANCHEZ,Victor       MA-30  MAKROBIKE                  01:49:30     1:23 min. 

  83      86 CANTY,Brain          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:49:30     1:23 min. 

  84      24 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:51:34     3:27 min. 

  85 *     2 CONESA,Alex          JUN-1  BICIS ESTEVE               01:51:34     3:27 min. 

  85 *     6 FUENTES,Jordi        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:51:34     3:27 min. 

  85 *     9 MELLADO,Daniel       JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:51:34     3:27 min. 

  85 *    10 VALLE,Iván           JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:51:34     3:27 min. 

  85 *    12 RODÉS,Eduard         JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:51:34     3:27 min. 

  85 *    15 SANCHEZ,Joan Manuel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:51:34     3:27 min. 

  85 *    20 MORENO,Sergi         SUB23  TRANS-LUJAN CC MOLLET      01:51:34     3:27 min. 

  85 *    33 MIRALLES,Oriol       ELITE  CARIÑENA CICLES            01:51:34     3:27 min. 

  85 *    38 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                 01:51:34     3:27 min. 

  85 *    42 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB        01:51:34     3:27 min. 

  85 *    47 BOSCH,Marti          ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:51:34     3:27 min. 

  85 *    56 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:51:34     3:27 min. 

  85 *    62 DE TORO,Antonio      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:51:34     3:27 min. 

  85 *    64 RUBIO,Daniel         CAD-1  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:51:34     3:27 min. 

  85 *    66 SERRA,Aleix          ELITE  CICLES VIC                 01:51:34     3:27 min. 

  85 *    69 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:51:34     3:27 min. 

  85 *    74 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:51:34     3:27 min. 

  85 *    75 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                   01:51:34     3:27 min. 

  85 *    80 BALDELLOU,Ignasi     ELITE  FANATIK VIC CLUB           01:51:34     3:27 min. 

  85 *   101 VIDAL,Jordi          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:51:34     3:27 min. 

  85 *   102 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:51:34     3:27 min. 

  85 *   107 BENSETTI,Rostom      ELITE  C.C. LE BOULOU             01:51:34     3:27 min. 

  85 *   109 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:51:34     3:27 min. 

  85 *   113 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:51:34     3:27 min. 

  85 *   121 RAMIREZ,Marc         ELITE  BICIOCI NINER TEAM         01:51:34     3:27 min. 

  85 *   130 GALINDO,Jesus        MA-30  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:51:34     3:27 min. 

  85 *   132 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTEVE               01:51:34     3:27 min. 

  85 *   133 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:51:34     3:27 min. 

  85 *   134 DOMINGUEZ,Miquel     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   01:51:34     3:27 min. 

  85 *   154 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:51:34     3:27 min. 

 

 Corredors classificats : 114 
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 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 NICOLÁS,Raúl         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA  01:48:42          seg. 

   2      21 VILARRASA,Isaac      CAD-2   CICLES MORENITO          01:49:30       48 seg. 

   3      64 RUBIO,Daniel         CAD-1  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  01:51:34     2:52 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 GIJÓN,David          JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:48:42          seg. 

   2     135 MCCANN,Conor         JUN-2  TEAM ASEA                 01:48:42          mt. 

   3      77 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE              01:48:42          mt. 

   4      30 PASSARRIUS,Romain    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:48:42          mt. 

   5      84 SURINYACH,Guillem    JUN-2  BICIS ESTEVE              01:48:42          mt. 

   6       3 RODRIGUEZ,Ricard     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:48:42          mt. 

   7       5 MARTELL,Iván         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:48:42          mt. 

   8       1 MARTÍN,Ricard        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:49:30       48 seg. 

   9      82 GARCIA,Guillem       JUN-1  BICIS ESTEVE              01:49:30       48 seg. 

  10 *     2 CONESA,Alex          JUN-1  BICIS ESTEVE              01:51:34     2:52 min. 

  10 *     9 MELLADO,Daniel       JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:51:34     2:52 min. 

  10 *    10 VALLE,Iván           JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:51:34     2:52 min. 

  10 *    12 RODÉS,Eduard         JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:51:34     2:52 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK               01:48:07          mt. 

   2      98 GERRITSEN,Danos      SUB23  KNWU                      01:48:07          mt. 

   3      94 DE SMIT,Alain        SUB23  KNWU                      01:48:07          mt. 

   4     110 GARCIA,Josep         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:48:07          mt. 

   5      99 KEUS,Robbert         SUB23  KNWU                      01:48:42       35 seg. 

   6      91 STOLK,Julian         SUB23  KNWU                      01:48:42       35 seg. 

   7      53 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

   8      54 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

   9      79 VIZCAINO,Guillem     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:48:42       35 seg. 

  10      34 IGLESIAS,Oscar       SUB23  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

  11       7 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:48:42       35 seg. 

  12      67 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:48:42       35 seg. 

  13      37 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

  14      57 YUSTE,Alejandro      SUB23  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

  15     112 JUANOLA,Enric        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:48:42       35 seg. 

  16      55 BONNIN,Jaume         SUB23  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

  17     153 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

  18      90 VAN BAARDEWIJK,Koen  SUB23  KNWU                      01:49:30     1:23 min. 

  19 *    20 MORENO,Sergi         SUB23  TRANS-LUJAN CC MOLLET     01:51:34     3:27 min. 

  19 *    38 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                01:51:34     3:27 min. 

  19 *   154 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:51:34     3:27 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 ALMEDA,Marc          ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:48:07           

   2      88 GEVERS,Robbie        ELITE  KNWU                      01:48:07          mt. 

   3      36 CARRERAS,Xavier      ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:48:23       16 seg. 

   4      73 MASFERRER,Arnau      ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:48:42       35 seg. 

   5      92 ARQUILLO,Damian      ELITE  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS   01:48:42       35 seg. 

   6     123 ARANDA,Alex          ELITE  LLINARS. LA PERDIU CLUB C 01:48:42       35 seg. 

   7      39 VILA,Jan Francesc    ELITE  CICLES VIC                01:48:42       35 seg. 

   8      60 MINOVES,Gerard       ELITE  XTREMBIKE                 01:48:42       35 seg. 

   9     126 DE TARDE,Francois    ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS    01:48:42       35 seg. 

  10      48 DE BOLOS,Francesc    ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:48:42       35 seg. 

  11      59 FONT,Jordi           ELITE  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:48:42       35 seg. 

  12     124 BELLERA,Eduard       ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:48:42       35 seg. 

  13      23 ALBO,Joaquim         ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:48:42       35 seg. 

  14      49 RUEDA,Xavi           ELITE  LLANÇÀ CLUB CICLISTA      01:48:42       35 seg. 

  15     105 YESTE,Jose           ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA  01:48:42       35 seg. 

  16     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT       01:48:42       35 seg. 

  17      97 VAN RUTTEN,Bryan     ELITE  KNWU                      01:48:42       35 seg. 
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  18      41 GARRIGA,Albert       ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:48:42       35 seg. 

  19      13 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:48:42       35 seg. 

  20      71 PEREZ,Dani           ELITE  BICI EQUIP CENTELLES      01:48:42       35 seg. 

  21      52 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK               01:48:42       35 seg. 

  22      32 CARRUANA,Jordi       ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:48:42       35 seg. 

  23      96 MOERLAND,Paul        ELITE  KNWU                      01:48:42       35 seg. 

  24      95 MOLENSCHOT,Emiel     ELITE  KNWU                      01:49:30     1:23 min. 

  25 *     6 FUENTES,Jordi        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:51:34     3:27 min. 

  25 *    33 MIRALLES,Oriol       ELITE  CARIÑENA CICLES           01:51:34     3:27 min. 

  25 *    47 BOSCH,Marti          ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:51:34     3:27 min. 

  25 *    56 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:51:34     3:27 min. 

  25 *    66 SERRA,Aleix          ELITE  CICLES VIC                01:51:34     3:27 min. 

  25 *    80 BALDELLOU,Ignasi     ELITE  FANATIK VIC CLUB          01:51:34     3:27 min. 

  25 *   107 BENSETTI,Rostom      ELITE  C.C. LE BOULOU            01:51:34     3:27 min. 

  25 *   121 RAMIREZ,Marc         ELITE  BICIOCI NINER TEAM        01:51:34     3:27 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 CARRERA,Alexandre    MA-30  VELO SPRINT NARBONNAIS    01:48:07          mt. 

   2      72 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:48:07          mt. 

   3       4 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:48:42       35 seg. 

   4      61 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:48:42       35 seg. 

   5     129 NADAL,Lluis          MA-30  BICIS ESTEVE              01:48:42       35 seg. 

   6      22 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:48:42       35 seg. 

   7     131 ALBERTI,Xavier       MA-30  BICIS ESTEVE              01:48:42       35 seg. 

   8     108 LEYNAUD,Benoit       MA-30  C.C. LE BOULOU            01:48:42       35 seg. 

   9     106 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:48:42       35 seg. 

  10      16 SANCHEZ,Jose         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:48:42       35 seg. 

  11     150 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTEVE              01:48:42       35 seg. 

  12      85 COMULADA,Ramon       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:48:42       35 seg. 

  13      27 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB         01:48:42       35 seg. 

  14      83 NARVAEZ,David        MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:49:30     1:23 min. 

  15      46 SANCHEZ,Victor       MA-30  MAKROBIKE                 01:49:30     1:23 min. 

  16      86 CANTY,Brain          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:49:30     1:23 min. 

  17      24 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51:34     3:27 min. 

  18 *    42 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB       01:51:34     3:27 min. 

  18 *   101 VIDAL,Jordi          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:51:34     3:27 min. 

  18 *   130 GALINDO,Jesus        MA-30  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS   01:51:34     3:27 min. 

  18 *   134 DOMINGUEZ,Miquel     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  01:51:34     3:27 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 FROU,Marc            MA-40  BICIS ESTEVE              01:48:42          seg. 

   2      76 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:48:42          mt. 

   3     111 AGUERO,Juan José     MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:48:42          mt. 

   4     138 ARTIGAS,Amat         MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:48:42          mt. 

   5      63 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:48:42          mt. 

   6     118 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS. LA PERDIU CLUB C 01:48:42          mt. 

   7     104 ERENA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:42          mt. 

   8     136 SALA,Santi           MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA       01:48:42          mt. 

   9     116 PINTO,Toni           MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:48:42          mt. 

  10     127 VAN,Roger            MA-40  ESTEVE  GRUP ESPORTIU     01:48:42          mt. 

  11     151 GIRONES,Josep        MA-40  BICIS ESTEVE              01:48:42          mt. 

  12     152 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:49:30       48 seg. 

  13 *    15 SANCHEZ,Joan Manuel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51:34     2:52 min. 

  13 *    74 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:51:34     2:52 min. 

  13 *    75 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                  01:51:34     2:52 min. 

  13 *   102 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:51:34     2:52 min. 

  13 *   113 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:51:34     2:52 min. 

  13 *   132 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTEVE              01:51:34     2:52 min. 
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 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           01:48:42          seg. 

   2 *    62 DE TORO,Antonio      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:51:34     2:52 min. 

   2 *    69 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:51:34     2:52 min. 

   2 *   109 FERMIN,Mariano       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:51:34     2:52 min. 

   2 *   133 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA       01:51:34     2:52 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM          01:48:42          seg. 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     52  LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                   3 Pts 

   2     59  FONT,Jordi           ELITE  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA     2 Pts 

   3    153  ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                   1 Pts 

 


